
 

 

UCHWAŁA NR LIX/704/2023 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 

za usługi odbierania odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych i 

transportu nieczystości ciekłych z terenu Gminy Szczecinek. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 6 ust. 2 

i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 2519, 2797,1549) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1 Uchwala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości  

za usługi odbierania odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych  

i transportu nieczystości ciekłych z terenu Gminy Szczecinek. 

2. Odbiór wraz z unieszkodliwieniem odpadów komunalnych zbieranych w sposób  

selektywny  - cena za 1m3 wynosi 340,00 zł. 

3. Odbiór  wraz z unieszkodliwieniem odpadów komunalnych nie zbieranych  

w sposób selektywny – cena za 1 m3 wynosi 680,00 zł 

4. Wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych i transportu  

do punktu zlewnego, z terenu Gminy Szczecinek – cena za 1m3 wynosi 97,20 zł. 

5. Stawki opłat określone w ust. 2,3,4 uwzględniają podatek od towarów i usług 

(VAT). 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/18/2014 Rady Gminy Szczecinek z 22 grudnia 2014r.     

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości  

za usługi odbierania odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych 

 i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-10T13:52:39+0100




